
   
 

 

Strategický plán udržitelného rozvoje MČ Praha 10 na období 2020 – 2030 
Oddělení strategického rozvoje a participace 
Kancelář starostky 
 

Odborná skupina pro strategii (OSS) 
5. zasedání 

 

Datum, čas: 28. května 2020 od 14 do 15 hodin 

Místo: ÚMČ Praha 10, zasedací místnost č. 411, budova A 

Přítomni (řazeno abecedně) 

Hatalová Jana, Chmelová Renata, Březina Roman, Gombíková Mária, Jurča Miloš, Kosmel 

Tomáš, Komrsková Jana, Koucký Filip, Ludvík Pavel, Neklan Josef, Pecánek Martin, Petřík 

Pavel, Procházka Tomáš, Urbánek Tomáš, Valovič Martin, Vinterová Jana 

Omluveni: Beneš Petr, Zákostelný Jiří 

Hosté: Bahenský Martin, Kavka František, Kroužilová Lenka, Martínková Jana, 

Sedmihradská Lucie 

Tajemnice: Hájková Iva 

 

Program: 

 

1. Poděkování za spolupráci při zpracování SPUR 

2. Metodika pro strategické a projektové řízení 

3. Postup pro práci v programu Kanboard 

4. Diskuze  

 

Jednání vedla předsedkyně OSS, starostka Renata Chmelová. 

 

Zápis: 

 

Bod 1) 

Paní starostka a paní tajemnice poděkovaly všem za spolupráci při tvorbě „Strategického plánu 

udržitelného rozvoje MČ Praha 10 pro období 2020–2030“ (SPUR), který byl schválen v ZMČ 

Praha 10 dne 25. května 2020. Všichni obdrželi vytištěný SPUR. Propagační brožura bude 

vyhotovena v září pro účely „Strategie tour“. 

 

Bod 2) 

OSS byla představena pracovní verze „Metodického postupu pro strategické a projektové 

řízení“ (metodika zaslána všem emailem 28. 5. 2020), kterou je možno připomínkovat do 8. 

června 2020 zasláním na email iva.hajkova@praha10.cz. Po vypořádání připomínek OSRP 

připraví paní tajemnici materiál k projednání v RMČ Praha 10 dne 23. června 2020. 

 

 

 

 

file:///C:/Users/IvaH/Downloads/SPUR-P10_2020-30_NAVRH-REALIZACE_brozura-A4-jednostranky.pdf
file:///C:/Users/IvaH/Downloads/SPUR-P10_2020-30_NAVRH-REALIZACE_brozura-A4-jednostranky.pdf
mailto:iva.hajkova@praha10.cz


   
 

 

Strategický plán udržitelného rozvoje MČ Praha 10 na období 2020 – 2030 
Oddělení strategického rozvoje a participace 
Kancelář starostky 
 

Bod 3) 

V návaznosti na metodiku byla OSS představena pracovní verze dokumentu pro pilotní 

zavádění projektového řízení v programu Kanboard. Opět je možno připomínkovat do 8. června 

2020 na email lenka.krouzilova@praha10.cz . 

 

Bod 4) 

V rámci diskuzi zazněly tyto body: 

- Způsob zapojení veřejnosti do sběru projektových záměrů pro Akční plán, rozlišit 

podávání každodenních podnětů a koncepčních projektových záměrů pro Akční plán. 

- Sjednocení podávání podnětů občanů, nejlépe přes Mobilní rozhlas. 

 

 

 

 

Termín příští schůzky bude upřesněn. 

Zapsala 1. června 2020 Iva Hájková 

https://docs.google.com/document/d/1PqZ65aWwYyrB4tvfMgkuCYnvc6YeKaD4SGp7_QOgKdk/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1PqZ65aWwYyrB4tvfMgkuCYnvc6YeKaD4SGp7_QOgKdk/edit?usp=sharing
mailto:lenka.krouzilova@praha10.cz

